

*IndsatsCenter for Videreudvikling ApS
Merkurvej 7
7100 Vejle*

CVR-nr: 37 09 64 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/7 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IndsatsCenter for Videreudvikling ApS Merkurvej 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 09 64 07 Stiftet: 20. september 2015 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper John Anhøj, formand Lene Knudsen Yama Sadat
Direktion	Jesper John Anhøj Uthayasri Sundarampillai Yama Sadat
Revisor	ND Revision Vøjens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vøjens
Ejerforhold	ICV Holding Vejle ApS, Merkurvej 7, 7100 Vejle Yast Holding ApS, Finlandsvej 109, 2. th, 7100 Vejle
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at formidle viden og undervisning i forbindelse med integration og jobskabelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at formidle viden og undervisning i forbindelse med integration og jobskabelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 395.868. Balancen viser en egenkapital på DKK 604.132.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at IndsatsCenter for Videreudvikling ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. IndsatsCenter for Videreudvikling ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.381.536	4.805
1 Personaleomkostninger.....	-2.849.125	-3.727
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.940	-11
Andre driftsomkostninger.....	-10.250	0
DRIFTSRESULTAT	-485.779	1.067
Andre finansielle indtægter	112	0
Andre finansielle omkostninger.....	-11.855	-20
RESULTAT FØR SKAT	-497.522	1.047
3 Skat af årets resultat.....	101.654	-238
ÅRETS RESULTAT	-395.868	809
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.296
Overført resultat.....	-395.868	-1.487
DISPONERET I ALT	-395.868	809

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
Indretning af lejede lokaler	4.987	11
Materielle anlægsaktiver	4.987	13
Deposita	120.162	50
Finansielle anlægsaktiver	120.162	50
ANLÆGSAKTIVER	125.149	63
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.763	2.009
Igangværende arbejder for fremmed regning	575.103	0
Selskabsskat	112.112	74
Andre tilgodehavender	8.500	0
Udskudt skatteaktiv	112.240	4
Periodeafgrænsningsposter	374	3
Tilgodehavender	949.092	2.090
Likvide beholdninger	527.177	2.632
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.476.269	4.722
AKTIVER	1.601.418	4.785

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	554.132	950
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.296
EGENKAPITAL.....	604.132	3.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	60.186	74
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.355	0
Gæld til associerede virksomheder.....	151.046	0
Anden gæld.....	619.699	1.407
Periodeafgrænsningsposter	15.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser	997.286	1.489
GÆLDSFORPLIGTELSE	997.286	1.489
PASSIVER	1.601.418	4.785

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	10
Lønninger.....	2.501.336	3.336
Pensioner	230.784	266
Andre omkostninger til social sikring	117.005	125
Personalemkostninger i alt	<u>2.849.125</u>	<u>3.727</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.500	6
Indretning af lejede lokaler	5.440	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>7.940</u>	<u>11</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	239
Regulering af udskudt skat	-108.110	0
Regulering af tidligere års skat	6.456	-1
Skat af årets resultat i alt	<u>-101.654</u>	<u>238</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Leasing		
Selskabet har indgået leasingkontrakt på biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 221.800 DKK.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ICV Holding Vejle ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
